רביעית, דומני שמכלול נתונים אלה אין בהם כדי לתמוך בבקשת
הסנגור לערוך תסקיר משלים אשר יבחן חלופה אחרת. עוד בהקשר זה ראה התייחסות שירות המבחן

במידה ויוצע מערך פיקוח אחר (עמ' 3 פסקה אחרונה וכן עמ' 5 פסקה אחרונה).

אשר על כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

עותק יישלח לשירות המבחן

ניתנה היום, כ"א אלול תש"פ, 10 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.